
S004P01E2KPZ

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

r n
VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

OKAY s.r.o.

Kšírova 676/259
619 00 Brno

IČ: 60719257
J

Č.OBJEDNÁVKY : OD/2019/0884/160

2019-08-02DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás:

3x jednodveřová lednice Gorenje RB 3092 ANW

2x mikrovlnná trouba Mora MT 120W

Cena celkem: 15.150 Kč vč. DPH

Fakturu, která bude obsahovatpřesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu, nebo podnikání
na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem v)’dání a kým byl vydán a s daňovým identifikačním číslem
nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu: Město Hodonín, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín.

Děkujeme za vyřízení.

Mgr. Eva Holá

vedoucí odboru majetkového

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném MV ČR.

IČ: 00284891 DIČ: 699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.eu
í/í



Předmět: FW: objednávka

From: Prodejna OkayHodonín rmailto:okav 076@okaycz.eu1

Sent: Tuesday, August 06, 2019 8:40 AM

To:

Subject: RE: objednávka

Dobrý den.

Potvrzuji přijetí objednávek.

S pozdravem,

zástupce vedoucího prodejny

OKAY Elektrospotřebiče Hodonín

Krátká 4

695 01 Hodonín

•

*

•

• www.okav.cz

OKAY s.r.o., Kšírova 676/259, 619 00 Brno

Informace obsažená v této zprávě je považována za důvěrnou. Je určena výhradně jedincí či organizaci, kterým je adresována, tedy určenému adresátovi. Její

zveřejnění, kopírování čí další distribuce není povolena bez výslovného písemného souhlasu společnosti OKAY s.r.o. Pokud jste omylem obdrželi tuto zprávu a

nejste určeným adresátem, prosím okamžitě informujte odesílatele odpovědí na tuto elektronickou zprávu a odstraňte tuto zprávu ze svého počítače. V případě

interní komunikace je její poskytnuti třetím osobám považováno za hrubé porušení pracovních předpisů společnosti.

From:

Sent: Tuesday, August 06, 2019 7:44 AM

To: 'Prodejna OkayHodonín'

Subject: objednávka

Dobrý den,

v příloze zasíláme objednávku na zboží. Prosím o potvrzení přijetí objednávky.

Děkuji.

i


